乡镇（街道）行政审批服务中心政务服务事项
清单公示

修“放管服”组办〔2023〕5号

各乡(镇)人民政府、城镇办事处：

为贯彻落实省、市、县政府工作报告精神，提升我县政务服

务效能，深化“一网通办”前提下“最多跑一次”、“就近办”改革，

着力打造“便民、高效、廉洁、规范”的审批服务模式，现将我县

乡镇（街道）政务服务事项清单 150项予以公示。今后，将根据

法律、法规、规章及相关上级部门规范性文件的调整和职责任务

变化等情况，对本清单实施动态调整。

修武县人民政府推进政府职能转变

和“放管服”改革协调小组办公室

2023年 6月 15日

河南乡村两级政务服务事项目录（通用模板）-乡镇（街道）事

项清单 （150项）

序号
基本目录事项名称

（主项）

基本目录事项名称

（子项）

基本目录

事项类型

业务办理项

名称

省级指导部

门

1
基本医疗保险参保

和变更登记
职工参保登记

其他行政

权力

职工参保登

记（灵活就

业人员新

增）

河南省医疗

保障局

2
基本医疗保险参保

和变更登记
职工参保登记

其他行政

权力

职工参保登

记（灵活就

业人员中

断）

河南省医疗

保障局

3
基本医疗保险参保

和变更登记
职工参保登记

其他行政

权力

职工参保登

记（单位职

工恢复）

河南省医疗

保障局

4
基本医疗保险关系

转移接续

基本医疗保险关系

转移接续
公共服务

出具《参保

凭证》

河南省医疗

保障局

5
基本医疗保险参保

和变更登记
职工参保登记

其他行政

权力

职工参保登

记（单位职

工新增）

河南省医疗

保障局

6
基本医疗保险参保

和变更登记
职工参保登记

其他行政

权力

职工参保登

记（单位职

工中断）

河南省医疗

保障局

7 初次兵役登记 初次兵役登记
其他行政

权力

初次兵役登

记
武装部

8
农村土地承包及承

包合同管理

农村土地承包及承

包合同管理

其他行政

权力

农村土地承

包及承包合

同管理

河南省农业

农村厅

9
农村村民住宅用地

审核

农村村民住宅用地

审核
行政许可

农村村民住

宅用地审核

河南省自然

资源厅

序号
基本目录事项名称

（主项）

基本目录事项名称

（子项）

基本目录

事项类型

业务办理项

名称

省级指导部

门

10
乡村建设规划许可

证核发

乡村建设规划许可

证核发
行政许可

村民住宅乡

村建设规划

许可证核发

河南省自然

资源厅

11
独生子女父母光荣

证

独生子女父母光荣

证
公共服务

独生子女父

母光荣证申

领

河南省卫生

健康委员会

12 生育登记服务证 生育登记服务证 公共服务
生育登记服

务证申领

河南省卫生

健康委员会

13
计划生育关怀抚慰

金

计划生育关怀抚慰

金
行政给付

计划生育关

怀抚慰金

河南省卫生

健康委员会

14
农村部分计划生育

家庭奖励扶助金

农村部分计划生育

家庭奖励扶助金
行政给付

农村部分计

划生育家庭

奖励扶助

（初审）

河南省卫生

健康委员会

15
农村部分计划生育

家庭奖励扶助金

农村部分计划生育

家庭奖励扶助金
行政给付

城镇独生子

女父母奖励

扶助（初审）

河南省卫生

健康委员会

16
计划生育家庭特别

扶助金

计划生育家庭特别

扶助金
行政给付

计划生育家

庭特别扶助

金（初审）

河南省卫生

健康委员会

17 劳动争议调解 劳动争议调解
其他行政

权力

劳动争议调

解

河南省人力

资源和社会

保障厅

18 养老保险服务

城乡居民基本养老

保险关系转移接续

申请

公共服务

城乡居民基

本养老保险

关系转移接

续申请

河南省人力

资源和社会

保障厅

19 养老保险服务
城乡居民养老保险

待遇申领
公共服务

城乡居民养

老保险待遇

申领

河南省人力

资源和社会

保障厅

序号
基本目录事项名称

（主项）

基本目录事项名称

（子项）

基本目录

事项类型

业务办理项

名称

省级指导部

门

20 社会保险登记
城乡居民养老保险

参保登记
公共服务

城乡居民养

老保险参保

登记

河南省人力

资源和社会

保障厅

21
社会保险参保缴费

记录查询

个人权益记录查询

打印
公共服务

个人权益记

录查询打印

（企业基本

养老保险）

河南省人力

资源和社会

保障厅

22
社会保险参保缴费

记录查询

个人权益记录查询

打印
公共服务

个人权益记

录查询打印

（机关事业

单位养老保

险）

河南省人力

资源和社会

保障厅

23 社会保险缴费申报 缴费人员增减申报 公共服务

企业人员中

断社会保险

关系

河南省人力

资源和社会

保障厅

24 社会保险登记 职工参保登记 公共服务

企业职工参

保登记（企

业基本养老

保险）

河南省人力

资源和社会

保障厅

25 社会保障卡服务

社会保障卡启用

（含社会保障卡银

行账户激活）

公共服务
社会保障卡

启用

河南省人力

资源和社会

保障厅

26 社会保障卡服务
社会保障卡密码修

改与重置
公共服务

社会保障卡

密码修改与

重置

河南省人力

资源和社会

保障厅

27 社会保障卡服务
社会保障卡信息变

更
公共服务

社会保障卡

非卡面信息

变更

河南省人力

资源和社会

保障厅

28 社会保障卡服务 社会保障卡申领 公共服务
社会保障卡

申领

河南省人力

资源和社会

保障厅

29 养老保险服务

城镇职工基本养老

保险关系转移接续

申请

公共服务

城镇企业职工

基本养老保险

关系转出

河南省人力

资源和社会

保障厅

序号
基本目录事项名称

（主项）

基本目录事项名称

（子项）

基本目录

事项类型

业务办理项

名称

省级指导部

门

30
城乡居民基本养老

保险计划生育补贴

城乡居民基本养老

保险计划生育补贴
公共服务

城乡居民基

本养老保险

计划生育补

贴

河南省人力

资源和社会

保障厅

31 社会保险登记 参保单位注销 公共服务
企业社会保

险注销登记

河南省人力

资源和社会

保障厅

32
城乡居民养老保险

个人参保信息查询

城乡居民养老保险

个人参保信息查询
公共服务

城乡居民养

老保险个人

参保信息查

询

河南省人力

资源和社会

保障厅

33
城乡居民养老保险

待遇结算

城乡居民养老保险

待遇结算
公共服务

城乡居民养

老保险待遇

结算

河南省人力

资源和社会

保障厅

34
打印基本养老保险

参保缴费凭证

打印基本养老保险

参保缴费凭证
公共服务

打印基本养

老保险参保

缴费凭证

河南省人力

资源和社会

保障厅

35
城乡居民养老待遇

领取资格认证

城乡居民养老待遇

领取资格认证

其他行政

权力

城乡居民养

老待遇领取

资格认证

河南省人力

资源和社会

保障厅

36 就业失业登记 失业登记 公共服务 失业登记

河南省人力

资源和社会

保障厅

37 就业失业登记 就业登记 公共服务
个人就业登

记

河南省人力

资源和社会

保障厅

38 就业失业登记 就业登记 公共服务
用人单位就

业登记

河南省人力

资源和社会

保障厅

39
对就业困难人员（含

建档立卡贫困劳动

力）实施就业援助

就业困难人员社会

保险补贴申领
公共服务

灵活就业困

难人员社保

补贴

河南省人力

资源和社会

保障厅

序号
基本目录事项名称

（主项）

基本目录事项名称

（子项）

基本目录

事项类型

业务办理项

名称

省级指导部

门

40
对就业困难人员（含

建档立卡贫困劳动

力）实施就业援助

就业困难人员认定 公共服务

就业困难人

员（零就业

家庭）申请

认定

河南省人力

资源和社会

保障厅

41 创业服务 创业补贴申领 公共服务 开业补贴

河南省人力

资源和社会

保障厅

42 创业服务 创业担保贷款申请 公共服务

创业担保贷

款申请（个

人创业）

河南省人力

资源和社会

保障厅

43 创业服务 创业担保贷款申请 公共服务

创业担保贷

款申请（小

微企业）

河南省人力

资源和社会

保障厅

44
对孤儿基本生活保

障金的给付

对孤儿基本生活保

障金的给付
行政给付

对孤儿基本

生活保障金

的给付（初

审）

河南省民政

厅

45 孤儿认定 孤儿认定 行政确认

父母双方均

死亡的孤儿

认定（初审）

河南省民政

厅

46 孤儿认定 孤儿认定 行政确认

父母一方死

亡，另一方

宣告死亡的

孤儿认定

（初审）

河南省民政

厅

47 孤儿认定 孤儿认定 行政确认

父母一方死

亡，另一方

宣告失踪的

孤儿认定

（初审）

河南省民政

厅

48 孤儿认定 孤儿认定 行政确认

父母双方均

宣告死亡的

孤儿认定

（初审）

河南省民政

厅

序号
基本目录事项名称

（主项）

基本目录事项名称

（子项）

基本目录

事项类型

业务办理项

名称

省级指导部

门

49 孤儿认定 孤儿认定 行政确认

父母一方宣

告死亡，另

一方宣告失

踪的孤儿认

定（初审）

河南省民政

厅

50 孤儿认定 孤儿认定 行政确认

父母双方均

宣告失踪的

孤儿认定

（初审）

河南省民政

厅

51 老年人福利补贴 老年人福利补贴 行政给付
老年人福利

补贴（初审）

河南省民政

厅

52
特困人员救助供养

金给付

特困人员救助供养

金给付
行政给付

特困人员认

定（初审）

河南省民政

厅

53
特困人员救助供养

金给付

特困人员救助供养

金给付
行政给付

特困人员救

助供养金给

付（初审）

河南省民政

厅

54
最低生活保障对象

保障金给付

最低生活保障对象

保障金给付
行政给付

城乡最低生

活保障对象

认定（初审）

河南省民政

厅

55
最低生活保障对象

保障金给付

最低生活保障对象

保障金给付
行政给付

最低生活保

障金的给付

（初审）

河南省民政

厅

56

困难残疾人生活补

贴和重度残疾人护

理补贴资格认定申

请、审核、发放

困难残疾人生活补

贴和重度残疾人护

理补贴资格认定申

请、审核、发放

行政给付

困难残疾人

生活补贴(初
审)

河南省民政

厅

57

困难残疾人生活补

贴和重度残疾人护

理补贴资格认定申

请、审核、发放

困难残疾人生活补

贴和重度残疾人护

理补贴资格认定申

请、审核、发放

行政给付

重度残疾人

护 理 补 贴

（初审）

河南省民政

厅

序号
基本目录事项名称

（主项）

基本目录事项名称

（子项）

基本目录

事项类型

业务办理项

名称

省级指导部

门

58 临时救助金给付 临时救助金给付 行政给付

临时救助对

象认定（初

审）

河南省民政

厅

59 临时救助金给付 临时救助金给付 行政给付
临时救助金

给付（初审）

河南省民政

厅

60
城市低收入家庭认

定

城市低收入家庭认

定
行政确认

城市低收入

家庭认定

（低保边缘

家庭）

河南省民政

厅

61
村民自治章程、村规

民约备案

村民自治章程、村

规民约备案

其他行政

权力

村民自治章

程、村规民

约备案

河南省民政

厅

62 三无残疾人救助 三无残疾人救助 公共服务
三无残疾人

救助（初审）

河南省残疾

人联合会

63 残疾儿童康复救助 残疾儿童康复救助 公共服务

残疾儿童康

复救助（初

审）

河南省残疾

人联合会

64
基本医疗保险参保

和变更登记
城乡居民参保登记 公共服务

城乡居民参

保登记

河南省医疗

保障局

65
基本医疗保险参保

和变更登记
城乡居民参保登记

其他行政

权力

城乡居民参

保登记-父母

一方参加居

民医保的新

生儿参保

河南省医疗

保障局

66
基本医疗保险参保

和变更登记
城乡居民参保登记

其他行政

权力

城乡居民参

保登记-父母

非当地城乡

居民医保的

新生儿参保

河南省医疗

保障局

序号
基本目录事项名称

（主项）

基本目录事项名称

（子项）

基本目录

事项类型

业务办理项

名称

省级指导部

门

67
基本医疗保险参保

和变更登记

城乡居民参保信息

变更登记

其他行政

权力

城乡居民参

保信息变更

登记（非关

键信息更）

河南省医疗

保障局

68
基本医疗保险参保

信息查询和个人账

户一次性支取

基本医疗保险参保

信息查询和个人账

户一次性支取

公共服务

参保人员参

保信息查询

（个人缴费

信息查询）

河南省医疗

保障局

69
基本医疗保险参保

信息查询和个人账

户一次性支取

基本医疗保险参保

信息查询和个人账

户一次性支取

公共服务

参保人员参

保信息查询

（基本信息

查询）

河南省医疗

保障局

70
基本医疗保险参保

信息查询和个人账

户一次性支取

基本医疗保险参保

信息查询和个人账

户一次性支取

公共服务

参保人员参

保信息查询

（个人账户

余额查询）

河南省医疗

保障局

71
基本医疗保险参保

信息查询和个人账

户一次性支取

基本医疗保险参保

信息查询和个人账

户一次性支取

公共服务

参保人员参

保信息查询

（个人账户

变动查询）

河南省医疗

保障局

72
基本医疗保险参保

信息查询和个人账

户一次性支取

基本医疗保险参保

信息查询和个人账

户一次性支取

公共服务

参保人员参

保信息查询

（个人封锁

信息查询）

河南省医疗

保障局

73
基本医疗保险参保

信息查询和个人账

户一次性支取

基本医疗保险参保

信息查询和个人账

户一次性支取

公共服务

参保人员参

保信息查询

（个人参保

证明打印）

河南省医疗

保障局

74
基本医疗保险参保

信息查询和个人账

户一次性支取

基本医疗保险参保

信息查询和个人账

户一次性支取

公共服务

参保人员参

保信息查询

（参保信息

查询）

河南省医疗

保障局

75
基本医疗保险参保

信息查询和个人账

户一次性支取

基本医疗保险参保

信息查询和个人账

户一次性支取

公共服务

参保单位参

保信息查询

（基本信息

查询）

河南省医疗

保障局

序号
基本目录事项名称

（主项）

基本目录事项名称

（子项）

基本目录

事项类型

业务办理项

名称

省级指导部

门

76
基本医疗保险参保

信息查询和个人账

户一次性支取

基本医疗保险参保

信息查询和个人账

户一次性支取

公共服务

参保单位参

保信息查询

（单位缴费

信息查询）

河南省医疗

保障局

77
基本医疗保险参保

信息查询和个人账

户一次性支取

基本医疗保险参保

信息查询和个人账

户一次性支取

公共服务

参保单位参

保信息查询

（单位封锁

信息查询）

河南省医疗

保障局

78
基本医疗保险参保

信息查询和个人账

户一次性支取

基本医疗保险参保

信息查询和个人账

户一次性支取

公共服务

参保单位参

保信息查询

（单位参保

证明打印）

河南省医疗

保障局

79
基本医疗保险参保

信息查询和个人账

户一次性支取

基本医疗保险参保

信息查询和个人账

户一次性支取

公共服务

参保单位参

保信息查询

（参保信息

查询）

河南省医疗

保障局

80
个体工商户登记注

册

个体工商户登记注

册
行政许可

个体工商户

设立登记

河南省市场

监督管理局

81
个体工商户登记注

册

个体工商户登记注

册
行政许可

个体工商户

变更（换照）

登记

河南省市场

监督管理局

82
个体工商户登记注

册

个体工商户登记注

册
行政许可

个体工商户

注销登记

河南省市场

监督管理局

83 食品经营许可 食品经营许可 行政许可

食品（含保

健食品）经

营许可核发

河南省市场

监督管理局

84 食品经营许可 食品经营许可 行政许可

食品（含保

健食品）经

营许可变更

登记事项

河南省市场

监督管理局

序号
基本目录事项名称

（主项）

基本目录事项名称

（子项）

基本目录

事项类型

业务办理项

名称

省级指导部

门

85 食品经营许可 食品经营许可 行政许可

食品（含保

健食品）经

营许可变更

许可事项

河南省市场

监督管理局

86 食品经营许可 食品经营许可 行政许可

食品（含保

健食品）经

营许可延续

河南省市场

监督管理局

87 食品经营许可 食品经营许可 行政许可

食品（含保

健食品）经

营许可补办

河南省市场

监督管理局

88 食品经营许可 食品经营许可 行政许可

食品（含保

健食品）经

营许可注销

河南省市场

监督管理局

89 食品小经营店登记 食品小经营店登记 行政许可
食品小经营

店登记

河南省市场

监督管理局

90 食品小摊点备案 食品小摊点备案
其他行政

权力

食品小摊点

备案

河南省市场

监督管理局

91
食品生产加工小作

坊登记

食品生产加工小作

坊登记
行政许可

食品生产加

工小作坊登

记

河南省市场

监督管理局

92
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认

户口登记

（变更民族

成分）

河南省公安

厅

93
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认

户口登记

（变更姓

名）

河南省公安

厅

94
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认

户口登记

（变更性

别）

河南省公安

厅

序号
基本目录事项名称

（主项）

基本目录事项名称

（子项）

基本目录

事项类型

业务办理项

名称

省级指导部

门

95
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认

户口登记

（变更户主

或与户主关

系）

河南省公安

厅

96
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认

户口登记

（变更出生

日期）

河南省公安

厅

97
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认 户口簿补发

河南省公安

厅

98
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认

回国（入境）

恢复户口

河南省公安

厅

99
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认

刑满释放人

员恢复户口

河南省公安

厅

100
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认

设立单位集

体户口（自

有场地）

河南省公安

厅

101
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认

设立单位集

体户口（租

赁场地）

河南省公安

厅

102
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认

出国（境）

定居注销户

口

河南省公安

厅

103
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认

入伍注销户

口

河南省公安

厅

104
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认

福利机构收

养弃婴入户

河南省公安

厅

序号
基本目录事项名称

（主项）

基本目录事项名称

（子项）

基本目录

事项类型

业务办理项

名称

省级指导部

门

105
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认

其他情况补

录

河南省公安

厅

106
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认 收养入户

河南省公安

厅

107
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认

户口登记

（变更文化

程度）

河南省公安

厅

108
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认

户口登记

（变更婚姻

状况）

河南省公安

厅

109
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认

转业、复员、

退伍入户

（回原籍）

河南省公安

厅

110
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认

转业、复员、

退伍入户

（异地入

户）

河南省公安

厅

111
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认

分户、立户

（购房）

河南省公安

厅

112
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认

分户、立户

（结婚）

河南省公安

厅

113
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认

分户、立户

（离婚）

河南省公安

厅

114
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认

分户、立户

（结婚-户口

簿无法证明

亲属关系）

河南省公安

厅

序号
基本目录事项名称

（主项）

基本目录事项名称

（子项）

基本目录

事项类型

业务办理项

名称

省级指导部

门

115
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认

分户、立户

（购房-户口

簿无法证明

亲属关系）

河南省公安

厅

116
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认

误删除恢复

户口

河南省公安

厅

117
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认 删除户口

河南省公安

厅

118
户口登记、注销、迁

移

户口登记、注销、

迁移
行政确认

亲属关系证

明

河南省公安

厅

119 户口迁移审批
户口迁移审批（县

级权限）
行政许可 购房入户

河南省公安

厅

120 户口迁移审批
户口迁移审批（县

级权限）
行政许可

工作调动入

户

河南省公安

厅

121 户口迁移审批
户口迁移审批（县

级权限）
行政许可 夫妻投靠

河南省公安

厅

122 户口迁移审批
户口迁移审批（县

级权限）
行政许可

父母投靠子

女

河南省公安

厅

123 户口迁移审批
户口迁移审批（县

级权限）
行政许可

子女投靠父

母

河南省公安

厅

124 户口迁移审批
户口迁移审批（县

级权限）
行政许可

务工人员入

户

河南省公安

厅

序号
基本目录事项名称

（主项）

基本目录事项名称

（子项）

基本目录

事项类型

业务办理项

名称

省级指导部

门

125 户口迁移审批
户口迁移审批（县

级权限）
行政许可

大中专院校

录取学生迁

出户口

河南省公安

厅

126 户口迁移审批
户口迁移审批（县

级权限）
行政许可

大中专院校

录取学生迁

入户口

河南省公安

厅

127 户口迁移审批
户口迁移审批（县

级权限）
行政许可

大中专院校

毕业学生迁

入户口

河南省公安

厅

128 户口迁移审批
户口迁移审批（县

级权限）
行政许可

大中专院校

毕业学生迁

出户口

河南省公安

厅

129 户口迁移审批
户口迁移审批（县

级权限）
行政许可 迁移证补

河南省公安

厅

130 户口迁移审批
户口迁移审批（县

级权限）
行政许可 准迁证补发

河南省公安

厅

131 户口迁移审批
户口迁移审批（县

级权限）
行政许可

户口迁出-迁
往市（县）

外（有准迁

证）

河南省公安

厅

132 户口迁移审批
户口迁移审批（县

级权限）
行政许可 户口迁入

河南省公安

厅

133 户口登记 出生登记 行政确认

对新出生婴

儿办理出生

登记（国内

出生）

河南省公安

厅

134 户口登记 出生登记 行政确认

对新出生婴

儿办理出生

登记（国外

出生）

河南省公安

厅

序号
基本目录事项名称

（主项）

基本目录事项名称

（子项）

基本目录

事项类型

业务办理项

名称

省级指导部

门

135
死亡、宣告死亡、宣

告失踪人员办理户

口注销

死亡、宣告死亡、

宣告失踪人员办理

户口注销

行政确认

死亡、宣告

死亡人员办

理户口注销

河南省公安

厅

136
死亡、宣告死亡、宣

告失踪人员办理户

口注销

死亡、宣告死亡、

宣告失踪人员办理

户口注销

行政确认

宣告失踪人

员办理户口

注销

河南省公安

厅

137
居民身份证（含临时

居民身份证）业务
居民身份证申领 行政确认

首次申领居

民身份证

（需监护人

陪同）

河南省公安

厅

138
居民身份证（含临时

居民身份证）业务
居民身份证申领 行政确认

首次申领居

民身份证

（无需监护

人陪同）

河南省公安

厅

139
居民身份证（含临时

居民身份证）业务
居民身份证补领 行政确认

申领居民身

份证（补领）

河南省公安

厅

140
居民身份证（含临时

居民身份证）业务
居民身份证换领 行政确认

申领居民身

份证（换领）

河南省公安

厅

141
居民身份证（含临时

居民身份证）业务
居民身份证补领 行政确认

异地申领居

民身份证

（补领）

河南省公安

厅

142
居民身份证（含临时

居民身份证）业务
居民身份证换领 行政确认

异地申领居

民身份证

（换领）

河南省公安

厅

143
居民身份证（含临时

居民身份证）业务

临时居民身份证申

领
行政确认

申领临时身

份证

河南省公安

厅

144 核发居住证 核发居住证 行政确认

暂住登记

（出租房

屋）

河南省公安

厅

序号
基本目录事项名称

（主项）

基本目录事项名称

（子项）

基本目录

事项类型

业务办理项

名称

省级指导部

门

145 核发居住证 核发居住证 行政确认

暂住登记

（自有房

屋）

河南省公安

厅

146 核发居住证 核发居住证 行政确认

暂住登记

（学校就

读）

河南省公安

厅

147 核发居住证 核发居住证 行政确认

暂住登记

（亲属房

屋）

河南省公安

厅

148 核发居住证 核发居住证 行政确认

暂住登记

（单位内

部）

河南省公安

厅

149 核发居住证 核发居住证 行政确认 核发居住证
河南省公安

厅

150 核发居住证 核发居住证 行政确认 居住证签注
河南省公安

厅